
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского,д.З 

Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е  № 3

от 28.01.2022 года 
с.Красносельское

«О добровольном сложении полномочий 
Председателя Совета депутатов 
Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района 
Челябинской области»

В соответствии с п.6, п.п. 10 п. 10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения, на 
основании личного заявления Чиньковой Ольги Анатольевны, Совет депутатов 
Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Освободить Чинькову Ольгу Анатольевну от должности председателя Совета 
депутатов Красносельского сельского поселения по собственному желанию 
31.01.2022 года.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации 
Красносельского сельского поселения.

Глава Красносельского сельского поселения:

mailto:kras43142@mail.ru

